
quinta-feira, 21 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00818 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

 
 
 

EXTRATOS DE CONTRATO 
Pregão Presencial nº PP-024-2022 

 
Pregão Presencial n° 024-2022 - Contrato n° CPP-02401-2022. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: LLM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 
13.641.746/0001-26. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – BAHIA. Valor Estimado R$ 
630.000,00 (Seiscentos e trinta mil reais). Data de assinatura: 12/07/2022. Vigência: Até 31/12/2022. 
 
 
 

EXTRATOS DE CONTRATO 
Pregão Presencial nº PP-024-2022 

 
Pregão Presencial n° 024-2022 - Contrato n° CPP-02402-2022. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: EFRAIM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS E PAPELARIA LTDA, CNPJ nº 14.568.430/0001-19. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO 
MENDES – BAHIA. Valor Estimado R$ 103.700,00 (Cento e três mil e setecentos reais). Data de 
assinatura: 12/07/2022. Vigência: Até 31/12/2022. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C13A3605B570D1B052A3BA407D7F7DE9


